
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВШІЙ ПЕДАГОГІЧНІ ІЙ У! 11ВЕРСІГГЕТ 

імені Л.С. МЛКЛРЕІІКА 
H А К А З

06 серпня 2020 року м. Суми „V® 303

Про затвердження складу 

відповідальних осіб за технічний 

супровід вступних іспитів

На виконання Методичних рекомендацій щодо проведення вступних 
випробувань для здобуття ступеня магістра на основі здобутого ступеня 
(ОР) вищої освіти та бакалавра на основі ОКР молодший спеціаліст денної' 
та заочної форми навчання за змішаною формою в Сумському державному 
педагогічному університеті імені А. С. Макаренка, затверджених наказом 
по університету ЛТ’ 301 від 30 липня 2020 року «Про затвердження 
Методичних рекомендацій щодо порядку проведення вступних випробувань 
у 2020 році за змішаною формою», відповідно до службових записок 
керівників навчально-наукових структурних підрозділів, та з метою 
успішного проведення вступних іспитів

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити склад відповідальних осіб за технічний супровід вступних« 
випробувань за навчально-науковими підрозділами університету: t х

Філіїко-математнчпи іі факул ьтег
• Петренко Сергій Іванович -  014 Середня освіта (Інформатика);

. . .  «• Пршитко Тетяна Василівна — 014 Середня освіта (Фізика);
• Омельяненко Віталій Анатолійович -  051 Економіка, 281 Публічне« 

у правд і 11 п я, адм і і Остру вання;
• Кіблицька Ольга Вікторівна -  014 Середня освіта (Математика).

І
Навчально-науковий інститут педагогіки і психології

• Врадій Катерина Миколаївна -  01 2 Дошкільна освіта
• Король Олена Миколаївна -  013 1 Іочаткова освіта;
• Довгополова Ганна Геннадіївпа -  іспит з іноземної мови

для спеціальностей 011 Освітні, педагогічні науки (Педагогіка вищої 
школи) та 073 Менеджмент;

• Максименко Тетяна Михайлівна -  фаховий іспит для спеціальностей
011 Освітні, педагогічні науки (Педагогіка вищої школи)
та 073 Менеджмент;



• Шоломій Лідія Олександрівна -01 ! Освітні, педагогічні науки (Методика 
виховної роботи), 01 1 Освітні, педагогічні науки (Позашкільна освіта);

• Островська Ніна Олегівна -  016 Спеціальна освіта
(Олігофренопедагогіка. Логопедія);

• Чобанян Анна Каружанівна -  016 Спеціальна освіта (Тифлопедагогіка. 
С у р д о пе д а го гі ка);

• Стеценко Євгенія Вікторівна 231 Соціальна робота, 028 Менеджмент 
соці о к у л ьту р ної д і ял ь нос т і;

• Клевець Юлія Олександрівна -  053 Психологія.

Навчально-науковий інститут фізичної культури
• Королевич Наталія Сергіївна -  014 Середня освіта (Фізична культура);
• Сердюк Алла Андріївна -016 Спеціальна освіта (Логопедія);
• Скрипка Ірина Миколаївна -  017 Фізична культура і спорт;
• Щапова Аліпа Юріївпа -  229 Громадське здоров'я;
• Карпенко Юлія Миколаївна -  227 Фізична терапія, ерготерапія;
• Павленко Вікторія Сергіївна -  242 Туризм.

Навчально-науковий інститут історії і філософії
• Вовк Олександр Володимирович 014 Середня освіта (Історія), 

033 Філософія, 081 Право, 032 Історія та археологія.

Природничо-географічний факультет
• Харченко Юлія Володимирівна -  014 Середня осві та (Хімія);
• Говорун Олександр Володимирович 014 Середня освіта (Біологія 
та здоров’я людини), 091 Біологія;
• Корпус Анатолій Олександрович -  014 Середня освіта (Географія), 
106 Географія.

Факультет іноземної та слов’янської філології
• Доган Тетяна Вікторівна -  014 Середня освіта (Російська мова 

і література), 014 Середня освіта (Українська мова і література), 
035 Філологія (Українська мова та література);

• Герман Євген Володимирович -  014 Середня освіта (Англійська мова
та література), 014 Середня освіта (Німецька мова і література),
035 Філологія (Германські мови та літератури (переклад включно);

• Докашенко Тетяна Петрівна -  014 Середня освіта (Англійська мова
та література), 014 Середня освіта (Німецька мова і література),
035 Філологія (Германські мови та літератури (переклад включно);

• Горсва Наталія Петрівна 014 Середня освіта (Англійська мова 
та література), 035 Філологія (Германські мови та літератури (переклад 
включно).



Г-1 
СІ

Навчально-науковий інститут культури і мистецтв
• Ткаченко Ірина Олександрівна -  024 Хореографія, 014 Середня освіта 

(Хореогафія);
• Корякін Олексій Олексійович -  025 Музичне мистецтво, 014 Середня 

освіта (Музичне мистецтво);
• Максименко Людмила Петрівна -  014 Середня освіта (Образотворче 

мистецтво), 023 Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, 
реставрація, 034 Культурологія.

. Відповідальним особам за технічний супровід вступних випробувань:

.1. Забезпечити виконання функцій відповідальної особи технічного 
супроводу вступного іспиту відповідно до п. 3.1. розділу III. «Обов'язки осіб, 
залучених до проведения вступних випробувань».
2.2. У разі виникнення непередбачувапих ситуацій, пов'язаних з питаннями 
технічного характеру за допомогою звертатися до заступника 
відповідального секретаря Приймальної комісії Ячмепик М.М.
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою та покладаю 
на відповідального секретаря Приймальної комісії Іопову Ірину Миколаївну.

В.о. ректора Л. В. Пшенична

* ■ У 7 4-. 

йоі(ЗАГАЛЬНИ
м і  вїддш

С Згідно з оригіналом:
' |  л ' — !вець загального відділу

йі о-’
(їЛ глУ/

17
20


